



63-233 Jaraczewo
ul. Jarocińska 1
tel. (62) 740 80 20; (62) 740 80 21
tel./fax (62) 7408021
e-mail: gzeas_jar@post.pl
NIP 617-17-24-305

GZEAS
JARACZEWO

www.jaraczewo.pl

Jaraczewo, dnia 16.09.2019 r.

GZEAS.251.4.2019

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr GZEAS.251.4.2019 w trybie przetargu nieograniczonego na: „Przewóz dzieci i młodzieży szkolnej na terenie Gminy Jaraczewo w roku szkolnym 2019/2020”

**ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ**

Dyrektor Gminnego Zespołu Ekonomiczno- Administracyjnego Szkół w Jaraczewie, działając zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) informuje o wynikach postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. Jako najkorzystniejsza w prowadzonym postępowaniu przetargowym wybrana została oferta:

Nr: 2

Usługi Transportowo- Warsztatowe

Artur Maćkowiak

Ul. Śniadeckich 14

64-113 Osieczna

Cena oferty brutto: 4,45 zł za 1 km przewozu

Czas podstawienia autobusu zastępczego: do 30 minut

W ww. postępowaniu do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 2 sierpnia 2019 roku zostały złożone 2 oferty. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 02.08.2019 roku o godz. 09:15 w siedzibie Zamawiającego.

Złożone oferty:

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres oferenta	Cena oferty	Czas podstawienia autobusu zastępczego
1.	Usługi Autokarowe Marcin Styziński Starakowo 46 c, 64-234 Przemęt	4,70 zł brutto za 1 km	Powyżej 60 minut
2.	Usługi Transportowo- Warsztatowe Artur Maćkowiak ul. Śniadeckich 14 64-113 Osieczna	4,45 zł brutto za 1 km	do 30 minut

W toku przeprowadzonego postępowania przetargowego, Komisja Przetargowa wykluczyła z postępowania następujących Wykonawców:

Nie dotyczy

W toku przeprowadzonego postępowania przetargowego, Komisja Przetargowa odrzuciła następujące oferty:

Usługi Autokarowe

Marcin Styziński

Starakowo 46c

64-234 Przemyśl

Uzasadnienie prawne:

Podstawą prawną odrzucenia oferty jest art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy Prawo zamówień publicznych, w myśl którego Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużenie terminu związania ofertą.

Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca nie wyraził zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. Zamawiający pismem z dnia 21 sierpnia 2018 r. wezwał Wykonawców do wyrażenia zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. Wykonawca nie odpowiedział na wezwanie. Wykonawca samodzielnie nie przedłużył terminu związania ofertą, który minął 31.08.2019r.

Ocena ofert odbyła się przy pomocy kryterium- cena 60%, czas podstawienia autobusu zastępczego 40%

Komisja Przetargowa przyznała ofertom następującą ilość punktów:

Nr oferty	Nazwa i adres wykonawcy	Liczba pkt w kryterium [cena]	Liczba pkt w kryterium [czas podstawienia autobusu zastępczego]	razem
1	Usługi Transportowo-Warsztatowe Artur Maćkowiak ul. Śniadeckich 14 64-113 Osieczna	60	40	100

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.

Wykonawca Usługi Transportowo- Warsztatowe Artur Maćkowiak złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w SIWZ, jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 Ustawy.

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego z wybranym Wykonawcą z zastrzeżeniem art. 183 w terminie nie krótszym niż 10 dni licząc od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia.

DYREKTOR
Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół

mgr Jerzy Jakubowski

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego)